2012 年 12 月 14 日

日本郵便株式会社

九 州 支 社

日本郵便株式会社 九州支社（熊本県熊本市中央区、支社長 山本 満幸）は、2012 年 12 月 13 日に

発表した「オリジナルフレーム切手『鹿児島県民ヒーロー薩摩剣士隼人』の販売開始」について、

贈呈式の開催日時の変更がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 贈呈式の日時

  【変更前】

   2012 年 12 月 21 日（金）10:45～

  【変更後】

   2012 年 12 月 21 日（金）10:30～

2 受贈者等

   受贈者：鹿児島県知事    伊藤 祐一郎（いとう ゆういちろう）様

       鹿児島県民ヒーロー 薩摩剣士隼人（さつまけんしはやと）様

   贈呈者：日本郵便株式会社九州支社

       鹿児島県本部長   田中 信彦（たなか のぶひこ）

       財部郵便局長    山下 守（やました まもる）

                                                                           以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

  日本郵便株式会社九州支社郵便局本部

企画部（広報担当）

    電話：（直通）096-328-5117

【お客さまのお問い合わせ先】

  日本郵便株式会社九州支社郵便局本部

営業本部営業企画（物販担当）

電話：（直通）096-328-5436

オリジナル フレーム切手セット

『鹿児島県民ヒーロー薩摩剣士隼人』の贈呈式の開催日時の変更について